Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Senador Teotônio Vilella, gabinete 25 | 1º Andar | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº _________, DE 2015 – CMMPV 690/2015

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 2, de 2015 – CMMPV 690/2015,

requeiro a inclusão dos convidados abaixo listados para participar da Audiência Pública

objeto do supracitado documento.

 Humberto Barbato – Presidente da Associação Brasileira da Indústria Elétrica e

Eletrônica – ABINEE;

 Jorge Sukarie Neto – Presidente da Associação Brasileira das Empresas de

Software – ABES;

 Jeovani Salomão – Presidente da Federação das Associações das Empresas

Brasileiras de Tecnologia da Informação – ASSESPRO;

 Sérgio Paulo Gallindo – Presidente-Executivo da Associação Brasileira das

Empresas de Tecnologia da Informação e Comunicação – BRASSCOM;

 Fernando Rodrigues de Bairros – Presidente da Associação dos Fabricantes de

Refrigerante do Brasil;

 Márcio Lopes de Freitas – Organização das Cooperativas Brasileiras – OCB;

 Evandro do Carmo Guimarães – Instituto Brasileiro de Ética Concorrencial –

ETCO;

 Rosilda Prates – Associação P&D do Brasil;

 Eduardo Levy Cardoso Moreira – Sindicato Nacional das Empresas de Telefonia

e de Serviços Móvel Celular e Pessoal – SINDITELEBRASIL;

 Luiza Helena Trajano – Instituto para Desenvolvimento do Varejo – IDV; e

 Carlos Raimundo Paviani – Diretor-Executivo do Instituto Brasileiro do Vinho –

IBRAVIN.

Sala das Comissões, em       de outubro de 2015.

Senador HUMBERTO COSTA